
RAKVERE SPORDIKOOLI LAHTISED KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 
22.11.2017, Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
T 2010 60m 
1. Keiti Kõiv 08.04.2010 Simuna Kool 10.8 
2. Berit Hiiemaa 2010 RRG 10.8 
3. Aliise Kull 23.04.2010 Simuna Kool 11.3 
4. Annaliisa Hiietamm 13.05.2010 Simuna Kool 11.3 
5. Aade Vaidjärv 2010 VMG 11.3 
6. Keira Meribel Mägi 2010 RRG 11.5 
7. Emili Altroff 2010 Võsu Kool 11.6 
8. Kristel Noodla 2010 RRG 12.5 
9. Brigita-Anett Nuija 2010 Võsu Kool 12.6 
 
T 2010 60m tj 40/6,00 
1. Keiti Kõiv 08.04.2010 Simuna Kool 12.6 
2. Aade Vainjärv 2010 VMG 12.8 
3. Emili Altroff 2010 Võsu Kool 13.0 
4. Aliise Kull 23.04.2010 Simuna Kool 14.3 
5. Brigita-Anett Nuija 2010 Võsu Kool 14.6 
 
T 2010 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Keira-Meribel Mägi 2010  2.86 
2. Berit Hiiemaa 2010  2.84 
3. Kristel Noodla 2010 RRG 2.64 
4. Emili Altroff 2010 Võsu Kool 2.60 
5. Keiti Kõiv 08.04.2010 Simuna Kool 2.55 
6. Aade Vaidjärv 2010 VMG 2.38 
7. Aliise Kull 2010 Simuna Kool 2.30 
8. Brigita-Anett Nuija 2010 Võsu Kool 2.29 
9. Annaliisa Hiietamm 2010 Simuna Kool 2.29 
 
T 2009 60m 
1. Grete Malm 2009 RRG 10.0 
2. Mia Eleanora Nurmela 2009 RRG 10.2 
3. Lii Mitt 2009 Kadrina KK 10.4 
4. Rebeka Ivanov 2009 RRG 10.4 
5. Sofia Merilo 2009 RRG 10.5 
6. Getter Põldaru 2009 RRG 10.5 
7. Nele-Triin Kangur 2009 Põlula 10.6 
8. Marit Võhma 2009 VMG 10.6 
9. Ketlin Aupaju 2009 RRG 10.7 
10. Sandra Annus 2009 RRG 10.9 
11. Marian Pilli 2009 RRG 11.0 
12. Merit Nõmmiste 31.05.2009 Simuna Kool 11.1 
13. Keiti Vahtra 2009 RRG 11.1 
14. Katarina Eliste 2009 Roela Põhikool 11.2 
15. Mia Delisa Griffel 2009 RG 11.3 
16. Karin Linnas 26.11.2009 Simuna Kool 11.4 
17. Lisandra Möldre 2009 Kadrina KK 11.5 
18. Elerin Pilt 2009 Kadrina KK 11.7 
19. Jette Kriit 2009 VMG 12.3 
20. Marii Catherine Kalda 2009 RRG 12.5 
 
 



T 2009 60m tj 40/6,00 
1. Grete Malm 2009 RRG 11.2 
2. Merit Nõmmiste 31.05.2009 Simuna Kool 12.1 
3. Nele-Triin Kangur 2009 Põlula 12.3 
4. Rebeka Ivanov 2009 RRG 12.3 
5. Marit Võhma  2009 VMG 12.4 
6. Katarina Eliste 2009 Roela PK 13.3 
7. Karin Linnas 2009 Simuna Kool 13.6 
8. Jette Kriit 2009 VMG 14.6 
 
T 2009 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Grete Malm 2009 RRG 3.36 
2. Sofia Merilo 2009  3.18 
3. Marit Võhma 2009 VMG 3.16 
4. Mia Eleanora Nurmela 2009 RRG 3.16 
5. Rebeka Ivanov 2009 RRG 3.08 
6. Lii Mitt 2009 Kadrina KK 3.06 
7. Lisandra Möldre 2009 Kadrina KK 3.03 
8. Keitlin Aupaju 2009  3.02 
9. Nele-Triin Kangur 2009 Põlula 3.00 
10. Merit Nõmmiste 31.05.2009 Simuna Kool 2.99 
11. Marian Pilli 2009  2.91 
12. Keiti Vahtra 2009 RRG 2.90 
13. Sandra Annus 2009  2.83 
14. Mia Delisa Griffel 2009  2.79 
15. Getter Põldaru 2009 RRG 2.74 
16. Karin Linnas 26.11.2009 Simuna Kool 2.61 
17. Elerin Pilt 2009 Kadrina KK 2.60 
18. Johanna-Maarja Jõe 2009  2.47 
19. Jette Kriit 2009 VMG 2.27 
20. Marii Catherine Kalda 2009  2.45 
21. Katarina Eliste  Roela PK 2.20 
 
T 2008 60m 
1. Carol Õunapuu 2008 RRG 9.5 
2. Laura Tõemets 2008 RRG 10,0 
3. Mirtel Merimaa 2008 RRG 10.0 
4. Ketrin Koppel 2008 RG 10.0 
5. Johanna Ivette Meijel 2008 Võsu Kool 10.2 
6. Kerttu Kaljos 03.04.2008 VPG 10.3 
7. Karlotte Lood 2008 VMG 10.4 
8. Marleen Erm 17.05.2008 VPG 10.5 
9. Keidi-Ly Kase 02.07.2008 VPG 10.7 
10. Siret Kaasik 07.02.2008 Simuna Kool 10.7 
11. Maris Floren 2008 RPK 10.7 
12. Kedirin Kekkonen 2008 RG 10.8 
13. Heleri Mihkelson 21.08.2008 VPG 10.8 
14. Elisabet Nurkma 2008 VMG 10.8 
15. Roosi Marie Kivisepp 2008 RVK 11.0 
16. Maia Triin Kuusik 2008 RRG 11.0 
17. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 11.2 
18. Jane Sumre 2008 VMG 11.3 
19. Elise Teedla  Tudu Kool 11.3 
20. Eilis Senka 2008 RRG 11.4 
21. Karola Kontkar 2008 RPK 11.9 
22. Loore Kadaste 2008 RRG 13.2 
 



T 2008 60m tj 40/6,00 
1. Carol Õunapuu 2008 RRG 10.7 
2. Mirtel Merimaa 2008 RRG 10.9 
3. Karlotte Lood 2008 VPG 11.2 
4. Ketrin Koppel 2008 RRG 11.3 
5. Laura Tõemets 2008 RRG 11.6 
6. Kerttu Kaljos 03.04.2008 VPG 11.7 
7. Johanna Ivette Mejel 2008 Võsu Kool 11.8 
8. Heleri Mihkelson 21.08.2008 VPG 11.9 
9. Maia Triin Kuusik 2008 RRG 11.9 
10. Maris Floren 2008 RPK 12.0 
11. Siret Kaasik 07.02.2008 Simuna Kool 12.1 
12. Keidi-Ly Kaasik 02.07.2008 VPG 12.2 
13. Jane Sumre 2008 VMG 12.3 
14. Kedirin Kekkonen 2008 RG 12.3 
15. Roosi Marie Kivisepp 2008 RVK 12.5 
16. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 12.6 
17. Elisabet Nurkma 2008 VMG 12.6 
18. Elise Teedla  Tudu Kool 12.8 
19. Karola Kontkar 2008 RPK 13.6 
 
T 2008 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Mirtel Merimaa 2008 RRG 3.54 
2. Ketrin Koppel 2008 RG 3.37 
3. Laura Tõemets 2008 RRG 3.33 
4. Johanna Ivette Meijel 2008 Võsu Kool 3.27 
5. Carol Õunapuu 2008 RRG 3.23 
6. Kerttu Kaljos 03.04.2008 VPG 3.21 
7. Karlotte Lood 2008 VMG 3.16 
8. Heleri Mihkelson 21.08.2008 VPG 3.10 
9. Roosi Marie Kivisepp 2008 RVK 3.09 
10. Kedirin Kekkonen 2008 RG 3.00 
11. Maris Floren 2008 RPK 3.00 
12. Elise Teedla   Tudu Kool 2.84 
13. Siret Kaasik 07.02.2008 Simuna Kool 2.80 
14. Maia Triin Kuusik 2008 RRG 2.78 
15. Marleen Erm 17.05.2008 VPG 2.78 
16. Jane Sumre 2008 VMG 2.75 
17. Keidi-Ly Kase 02.07.2008 VPG 2.70 
18. Mia-Lisandra Kandala 2008 REG 2.70 
19. Eilis Senka 2008 RG 2.59 
20. Elisabet Nurkma 2008 VMG 2.56 
21. Karola Kontkar 2008 RPK 2.49 
22. Loore Kadaste 2008 RRG 2.12 
 
T 2007 60m 
1. Silleriin-Marelle Saar 2007 RRG 9.2 
2. Birgit Otsa  Tudu Kool 9.4 
3. Helena Tartu 2007 RRG 9.6 
4. Mirell Liiva 2007 RRG 9.6 
5. Kaisa Lee Vaiknemets 2007 Kunda ÜG 9.7 
6. Marelle Vallivere 2007 RG 9.8 
7. Lisandra Kormoš 2007 Kadrina KK 9.8 
8. Karolina Alt 2007 VMG 9.9 
9. Etriin Etverk 2007 RPK 9.9 
10. Elisabeth Ervald 2007 VMG 10.4 
11. Kristina Gordejuk 10.10.2007 VPG 10.5 



12. Angelina Alt 2007 VMG 10.5 
13. Laura Eenpuu 2007 VMG 10.7 
14. Arabella Altrof 2007 RG 10.8 
15. Mariette Sims 03.11.2007 VPG 10.9 
16. Heidi Vahula 2007 RRG 11.0 
17. Merili Lill 22.12.2007 VPG 11.2 
18. Loore Laeks 2007 REG 11.3 
19. Laura Lamus 2007 VMG 12.3 
 

T 2007 60m tj 60/6,50 
1. Silleriin-Marelle Saar 2007 RRG 11.1 
2. Kaisa Lee Vaikmets 2007 Kunda ÜK 11.3 
3. Etriin Etverk 2007 RPK 11.7 
4. Birgit Otsa  Tudu Kool 11.9 
5. Marelle Vallivere 2007 RG 12.0 
6. Karolina Alt 2007 VMG 12.2 
7. Mirell Liiva 2007 RRG 12.2 
8. Alice Veske 17.02.2007 VPG 12.4 
9. Laura Eenpuu 2007 VMG 13.1 
10. Heidi Vahula 2007 RRG 13.2 
11. Loore Laeks 2007 REG 14.5 
12. Elisabet Ervakd 2007 VMG 15.6 
13. Laura Lamus 2007 VMG 16.3 
 

T 2007 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Silleriin-Marelle Saar 2007 RRG 3.70 
2. Helena Tartu 2007 RRG 3.68 
3. Lisandra Kormoš 2007 Kadrina KK 3.47 
4. Alice Veske 17.02.2007 VPG 3.47 
5. Mirell Liiva 2007 RRG 3.42 
6. Karolina Alt 2007 VMG 3.35 
7. Kaisa Lee Vaiknemets 2007 Kunda ÜG 3.31 
8. Laura Eenpuu 2007 VMG 3.30 
9. Etriin Etverk 2007 RPK 3.20 
10. Arabella Altrof 2007 RG 3.20 
11. Marelle Vallivere 2007 RG 3.18 
12. Heidi Vahula 2007 RRG 3.07 
13. Angelina Alt 2007 VMG 2.80 
14. Loore Laeks 2007 REG 2.68 
15. Kristiina Gordejuk 10.10.2007 VPG 2.62 
16. Merili Lill 22.12.2007 VPG 2.29 
17. Laura Lamus 2007 VMG 2.10 
 

T 2007 kõrgushüpe 
1. Etriin Etverk 2007 RPK 1.10 
2. Mirell Liiva 2007 RRG 1.10 
3. Marelle Vallivere 2007 RG 1.10 
4. Heidi Vahula  RRG 1.05 
5. Arabella Altrof 2007 RG 1.05 
6. Birgit Otsa  Tudu Kool 1.05 
7. Elisabeth Ervald 2007 VMG 0.95 
8. Laura Lamus 2007 VMG 0.90 
9. Laura Eenpuu 2007 VMG 0.90 
 

T 2006 60m 
1. Madle Helena Vilu 2006 RG 8.8 
2. Mari Liis Ant 2006  RRG 8.9 
3. Kelly Rippinen 2006 RG 9.0 



4. Britte Karu 2006 Kunda ÜG 9.0 
5. Annabel Liivak 2006 RRG 9.1 
6. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 9.1 
7. Janete Noodla 2006 RRG 9.2 
8. Hedvig Altmäe 2006 RG 9.2 
9. Lizette Morozov 22.03.2006 VPG 9.3 
10. Sophia Ong 2006 RRG 9.4 
11. Kati-Ly Randviir 2006 VMG 9.4 
12. Heleliise Niitväli 2006 Sõmeru 9.4 
13. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 9.6 
14. Amelia Petrov 2006 Kunga ÜG 9.6 
15. Jane-Liis Pärnamets 2006 Lasila 9.7 
16. Maris Laanemäe 13.07.2006 VPG 9.8 
17. Karmel Veide 2006 Kadrina KK 9.9 
18. Ketriin Juuro 2006 RRG 9.9 
19. Karolina Lill 2006 RRG 10.0 
20. Mirel Väli  2006 RG 10.3 
21. Mia Maria Matikainen 20.10.2006 VPG 10.5 
22. Laura-Lisete Kuulmaa 2006 RRG 10.5 
 
T 2006 60m tj 60/6,50 
1. Janete Noodla 2006 RRG 10.4 
1. Madle-Helena Vilu 2006 RG 10.4 
3. Kati-Ly Randviir 2006 VMG 10.6 
4. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 10.7 
5. Lizette Morozov 22.03.2006 VPG 10.8 
6. Hedvig Altmäe 2006 RG 10.9 
7. Annabel Liivak 2006 RRG 11.1 
8. Britte Karu 2006 Kunda ÜG 11.1 
9. Kelly Rippinen 2006 RG 11.1 
10. Karoliina Lill 2006 RRG 11.2 
11. Ketriin Juuro 2006 RRG 11.3 
12. Jane-Liis Pärnamets 2006 Lasila 11.4 
13. Mirel Väli 2006 RG 11.6 
14. Maris Laanemäe 13.07.2006 VPG 11.7 
15. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 12.0 
16. Laura-Lisete Kuulmaa 2006 RRG 12.3 
 
T 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Kati-Ly Randviir 2006 VMG 4.28 
2. Britte Karu 2006 Kunda ÜG 4.19 
3. Mari Liis Ant  2006 RRG 4.12 
4. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 4.08 
5. Kelly Rippinen 2006 RG 4.02 
6. Madle Helena Vilu 2006 RG 3.97 
7. Jane-Liis Pärnamets 2006 Lasila 3.79 
8. Sophia Ong 2006 RRG 3.78 
9. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 3.78 
10. Annabel Liivak 2006 RRG 3.77 
11. Heleliise Niitväli 2006 Sõmeru 3.74 
12. Hedvig Altmäe 2006 RG 3.73 
13. Lizette Morozov 22.03.2006 VPG 3.70 
14. Janete Noodla 2006 RRG 3.68 
15. Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 3.65 
16. Karoliina Lill 2006 RRG 3.63 
17. Mirel Väli 2006 RG 3.60 
18. Ketriin Juuro 2006 RRG 3.58 



19. Laura-Lisete Kuulmaa 2006 RRG 3.31 
20. Maris Laanemäe 13.07.2006 VPG 3.30 
21. Christina Anželika Meijel 2006 Võsu Kool 3.22 
22. Kristin Liset Lepasaar 5.11.2006 VPG 2.96 
 
T 2006 kõrgushüpe 
1. Kati-Ly Randviir 2006 VMG 1.35 
2. Janete Noodla 2006 RRG 1.30 
3. Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 1.30 
4. Lizette Morozov 22.03.2006 VPG 1.25 
5. Annabel Liivak 2006 RRG 1.25 
6. Britte Karu 2006 Kunda ÜG 1.20 
7. Karoliina Lill 2006 RRG 1.15 
8. Henriette Nõmm 2006 Võsu Kool 1.15 
9. Heleliise Niitväli 2006 Sõmeru 1.15 
10. Hedvig Altmäe 2006 RG 1.10 
10. Kelly Rippinen 2006 RG 1.10 
10. Madle Helena Vilu 2006 RG 1.10 
13. Jane Liis Pärnamets 2006 Lasila  1.10 
14. Maris Laanemäe 13.07.2006 VPG 1.05 
15. Kristin Liset Lepasaar 5.11.2006 VPG 1.00 
15. Mia Maria Matikainen 21.10.2006 VPG 1.00 
17. Mirel Väli 2006 RG 1.00 
18. Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 0.95 
 
P 2010 60m 
1. Martin Kerov 2010 Kadrina KK 10.4 
2. Tauri Põllu 2010 Roela PK 10.9 
3. Taavi Tambik 2010  11.1 
4. Enriko Balõtsev 2010  11.2 
5. Lennart Joorits 2010  11.3 
6. Erko Viilol 2010 RRG 11.3 
7. Kert Karm  10.04.2010 Simuna Kool 11.5 
 
P 2010 60m tj 40/6,00 
1. Tauri Põllu  Roela PK 12.7 
2. Martin Kerov 2010 Kadrina KK 12.9 
3. Kert Karm 10.04.2010 Simuna Kool 13.5 
 
P 2010 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Tauri Põllu  Roela PK 2.99 
2. Enriko Balõtsev 2010 RRG 2.97 
3. Martin Kerov 2010 Kadrina KK 2.90 
4. Erko Viilol 2010 RRG 2.80 
5. Lennart Joorits 2010 RRG 2.75 
6. Kert Karm 10.04.2010 Simuna Kool 2.70 
7. Taavi Tambik 2010 RRG 2.55 
 
P 2009 60m 
1. Risto Raudsalu 2009 RRG 9.5 
2. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 9.7 
3. Romet Aros 2009 RRG 9.9 
4. Andris Ellam 2009 VMG 10.2 
5. Magnus Etti 2009 RRG 10.3 
6. Andi Marten Erm 2009 RRG 10.5 
7. Georg Klaas 2009 RRG 10.7 
8. Paap Aleksander Kallaste 2009 RRG 11.0 



 
P 2009 60m tj 40/6,00 
1. Romet Aros 2009 RRG 10.6 
2. Risto Raudsalu 2009 RRG 10.6 
3. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 10.8 
4. Andris Ellam 2009 VMG 11.2 
5. Andri Marten Erm 2009 RRG 12.9 
 
P 2009 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 4.02 
2. Risto Raudsalu 2009 RRG 3.81 
3. Romet Aros 2009 RRG 3.78 
4. Andris Ellam 2009 VMG 3.10 
5. Magnus Etti 2009 RRG 3.09 
6. Georg Klaas 2009 RRG 3.08 
7. Paap Aleksander Kallaste 2009 RRG 2.91 
8. Andi Marten Erm 2009 RRG 2.81 
 
P 2008 60m 
1. Georg Litvinov 2008 RRG 9.1 
2. Andero Juurmann 2008 RRG 9.3 
3. Andreas Beketov 2008 RRG 9.3 
4. Gregor Tepp 2008 RG 9.7 
5. Albert Pukk 2008 Kadrina KK 9.7 
6. Silver Sults  2008 Võsu Kool 10.0 
7. Andres Ingeroinen 2008 VMG 10.2 
8. Kaarel Tõnisson 2008 Võsu Kool 10.3 
9. Joonatan Laar 2008 REG 10.3 
10. Jako Poll 2008 RG 10.3 
11. Arpo Vahula 2008 RRG 10.4 
12. Rasmus Veeväli 2008 RG 10.6 
13. Jesper Neuhaus 2008 RRG 11.6 
14. Joosep Viiksaar 13.10.2008 Simuna Kool 11.7 
 
P 2008 60m tj 40/6,00 
1. Georg Litvinov 2008 RRG 10.0 
2. Andreas Beketov 2008 RRG 10.8 
3. Gregor Tepp 2008 RG 11.3 
4. Arpo Vahula 2008 RRG 11.5 
5. Silver Sults 2008 Võsu Kool 11.7 
6. Rasmus Veeväli 2008 RG 11.8 
7. Jako Poll 2008 RG 11.9 
8. Joonatan Laar 2008 REG 12.0 
9. Andres Ingeroinen 2008 VMG 12.2 
10. Joosep Viiksaar 13.10.2008 Simuna Kool 13.7 
11. Kaarel Tõnisson 2008 Võsu Kool 13.8 
 
P 2008 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Georg Litvinov 2008 RRG 4.02 
2. Andero Juurmann 2008 RRG 3.99 
3. Andreas Beketov 2008 RRG 3.83 
4. Gregor Tepp 2008 RG 3.52 
5. Albert Pukk 2008 Kadrina KK 3.45 
6. Arpo Vahula 2008 RRG 3.33 
7. Rasmus Veeväli 2008 RG 3.20 
8. Silver Sults  2008 Võsu Kool 3.13 
9. Andres Ingeroinen 2008 VMG 3.03 



10. Jako Poll 2008 RG 2.92 
11. Kaarel Tõnisson 2008 Võsu Kool 2.90 
12. Joonatan Laar 2008 REG 2.78 
13. Jesper Neuhaus 2008 RG 2.77 
14. Joosep Viiksaar 13.10.2008 Simuna Kool 2.49 
 
P 2007 60m 
1. Tristan Konso 2007 RRG 8.8 
2. Romet Rae 2007 Kadrina KK 9.2 
3. Andreas Janter  REG 9.3 
4. Kristjan Sommer 2007 RRG 9.5 
5. Riko Oja 2007 REG 9.6 
6. Mihkel Liiv 2007 Haljala Kool 9.7 
7. Veiko Somjonov 2007 Haljala Kool 9.8 
8. Jasper Suvorov  REG 9.8 
9. Henri Eenpuu 2007 VMG 10.0 
10. Jaak Prommik  REG 10.1 
11. Marcus Napritson 2007 Võsu Kool 10.2 
12. Sander Ärm  REG 10.3 
13. Mihkel Takk 2007 Kunda ÜG 10.3 
14. Henry Sild 2007 Võsu Kool 10.4 
15. Albert Halliväli 2007 Võsu Kool 10.6 
16. Henri Kupp 2007 RRG 10.9 
17. Kevin Grištšenko 2007 REG 11.0 
18. Brandon David Gross 2007 Kadrina KK 11.2 
19. Karmo Kohandi 2007 Roela PK 11.5 
20. Johan Paul Kolberg  REG 11.5 
21. Rasmus Männik 2007 Veltsi 12.0 
 
P 2007 60m tj 60/7,00 
1. Tristan Konso 2007 RRG 10.3 
2. Johan Paul Kohlberg  REG 10.7 
3. Kristjan Sommer 2007 RRG 10.8 
4. Mihkel Liiv 2007 Haljala Kool 11.5 
5. Veiko Semjonov 2007 Haljala Kool 11.8 
6. Sander Ärm  REG 12.0 
7. Henri Eenpuu 2007 VMG 12.0 
8. Marcus Napritson 2007 Võsu Kool 12.2 
9. Jasper Suvorov  REG 12.4 
10. Riko Oja 2007 REG 12.7 
11. Mihkel Takk 2007 Kunda ÜG 12.8 
12. Andreas Janter  REG 12.8 
13. Henri Kupp 2007 RRG 13.0 
14. Albert Halliväli 2007 Võsu Kool 13.0 
15. Rasmus Männik 2007 Veltsi 13.3 
16. Karmo Kohandi 2007 Roela PK 13.6 
17. Kevin Grištšenko 2007 REG 14.4 
18. Henry Sild 2007 Võsu Kool 15.2 
 
P 2007 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Kristjan Sommer 2007 REG 3.88 
2. Veiko Semjonov 2007 Haljala Kool 3.77 
3. Tristan Konso 2007 RRG 3.77 
4. Romet Rae 2007 Kadrina KK 3.75 
5. Marcus Napritson 2007 Võsu Kool 3.50 
6. Henri Kupp 2007 RRG 3.35 
7. Mihkel Liiv 2007 Haljala Kool 3.35 



8. Henry Sild 2007 Võsu Kool 3.31 
9. Henri Eenpuu 2007 VMG 3.21 
10. Sander Ärm  REG 3.17 
11. Jaak Prommik  REG 3.14 
12. Jasper Suvorov  REG 3.07 
13. Riko Oja 2007 REG 3.07 
14. Mihkel Takk 2007 Kunda ÜG 3.03 
15. Albert Halliväli 2007 Võsu Kool 2.95 
16. Rasmus Männik 2007 Veltsi 2.83 
17. Johan Paul Kohlberg  REG 2.71 
18. Karmo Kohandi  Roela Pk 2.69 
19. Kevin Grištšenko  REG 2.69 
20. Brandon David Ross 2007 Kadrina KK 2.69 
 
P 2007 kõrgushüpe 
1. Tristan Konso 2007 RRG 1.20 
2. Veiko Somjonov 2007 Haljala Kool 1.10 
3. Henri Eenpuu 2007 VMG 1.05 
4. Henri Kupp 2007 RRG 1.00 
5. Mihkel Liiv 2007 Haljala Kool 1.00 
6. Sander Ärm  REG 1.00 
 
P 2006 60m 
1. Andreas Vallandi 2006 RG 8.8 
2. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 8.8 
3. Kaspar Markus Kuusik 2006 RRG 8.8 
4. Roger Pilt 2006 Kadrina KK 8.9 
5. Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 9.0 
6. Gabriel Reinvart  REG 9.4 
7. Marc-Trevor Haiba 2006 RG 9.4 
8. Martin Selgmäe 2006 RG 9.5 
9. Romet Lendla  REG 9.5 
10. Kaarel Gustav Põldmaa 02.04.2006 Simuna Kool 9.5 
11. Roomet Dõba 2006 Kunda ÜG 9.5 
12. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 9.7 
13. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 9.7 
14. Rando Mäe 2006 RPK 9.8 
15. Robert Holzmann 2006 RRG 9.8 
16. Rasmus Õun  REG 10.0 
17. Karl Johann Ehasalu 2006 Haljala Kool 10.1 
18. Marco Murakas 2006 RPK 10.1 
19. Rico Lichtfeldt 26.08.2006 VPG 10.2 
20. Sten Marten Villenthal 2006 Haljala Kool 10.4 
21. Marko Sudarinen  REG 10.7 
22. Jürgen Rohioja 2006 RG 10.9 
 
P 2006 60m tj 60/7,00 
1. Kaspar Markus Kuusik 2006 RRG 10.2 
2. Andreas Vallandi 2006 RG 10.5 
3. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 10.8 
4. Martin Selgmäe 2006 RG 10.8 
5. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 11.0 
6. Gabriel Reinvart  REG 11.0 
7. Marco Murakas 2006 RPK 11.0 
8. Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 11.2 
9. Rando Mäe 2006 RPK 11.3 
10. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 11.6 



11. Rasmus Õun  REG 11.7 
12. Roomet Dõba 2006 Kunda ÜG 11.8 
13. Robert Holzmann 2006 RRG 11.9 
14. Marc Trevor Haiba 2006 RG 12.1 
15. Kaarel Gustav Põldmaa 02.04.2006 Simuna Kool 12.2 
16. Marko Sudarinen  REG 12.2 
17. Karl Johann Ehasalu 2006 Haljala Kool 13.0 
18. Jürgen Rohioja 2006 RG 13.1 
19. Sten Marten Villenthal 2006 Haljala Kool 13.4 
20. Romet Lendla  REG 13.8 
 
P 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Andreas Vallandi 2006 RG 4.26 
2. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 4.21 
3. Kaspar Markus Kuusik 2006 RRG 4.19 
4. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 3.92 
5. Gabriel Reinvart  REG 3.90 
6. Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 3.87 
7. Martin Selgmäe 2006 RG 3.77 
8. Rando Mäe 2006 RPK 3.70 
9. Roger Pilt 2006 Kadrina KK 3.68 
10. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 3.62 
11. Romet Lendla  REG 3.54 
12. Kaarel Gustav Põldmaa 02.04.2006 Simuna Kool 3.50 
13. Rico Lichfeldt 26.08.2006 VPG 3.49 
14. Robert Holzmann 2006 RRG 3.46 
15. Roomet Dõba 2006 Kunda ÜG 3.44 
16. Karl Johann Ehasalu 2006 Haljala Kool 3.42 
17. Marc-Trevor Haiba 2006 RG 3.38 
18. Rasmus Õun  REG 3.35 
19. Marko Sudarinen 2006 REG 3.30 
20. Sten Marten Villenthal 2006  Haljala Kool 3.11 
21. Jürgen Rohioja 2006 RG 3.10 
 
P 2006 kõrgushüpe 
1. Kaspar Markus Kuusik 2006 RRG 1.35 
2. Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 1.30 
3. Reio Jervson 2006 Haljala Kool 1.25 
3. Georg Nõlvak 2006 Haljala Kool 1.25 
5. Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 1.20 
5. Andreas Vallandi 2006 RG 1.20 
7. Romet Lendla  REG 1.20 
8. Martin Selgmäe 2006 RG 1.20 
9. Marc-Trevor Haiba 2006 RG 1.15 
10. Rando Mäe 2006 RPK 1.10 
11. Kaarel Gustav Põldmaa 02.04.2006 Simuna Kool 1.10 
12. Marko Sadarinen  REG 1.05 
12. Karl Johann Ehasalu 2006 Haljala Kool 1.05 
14. Robert Holzmann 2006 RRG 1.00 
15. Rasmus Õun   REG 0.95 
 
 
 
Peakohtunik  Jaak Vettik 


